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Zor Sevgi Fincanı Kitabı Hakkında Bilgiler


Zor Sevgi Fincanı Kitabı TILSIM YAYINEVİ çıkarmış olduğu Zor Sevgi Fincanı Kitabını PDF İndir – Zor Sevgi Fincanı 23.06.2021 Pdf İndir

Zor Sevgi Fincanı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Zor Sevgi Fincanı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Zor Sevgi Fincanı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TILSIM YAYINEVİ ait olan Zor Sevgi Fincanı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Zor Sevgi Fincanı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Zor Sevgi Fincanı Kitabı 23.06.2021 tarihinde Ayhan Gültaş tarafından yazılıp TILSIM YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Zor Sevgi Fincanı kitabında toplamda 176 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Zor Sevgi Fincanı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Zor Sevgi Fincanı Kitabı Özeti – Zor Sevgi Fincanı Kitabı Açıklaması 

Zaman ve mekânın özgün fonlarını bozmadan fakat yine de bir öykü anlatmanın farkındalığıyla yazıyorum. Belleğimde, taşkına uğrayacak halde duran hikâyeleri anlatma ihtiyacımın neticesi bu kitapta, İmparatoriçe Zoe olduğunu söyleyen güzel ve güzel olduğu kadar da çekici bir kadın bulacaksınız. 
 
Evet, bir kadın. İmparatoriçe olduğunu iddia eden bir kadın hem de. Adına şarkılar, şiirler yazılmış olan bu kadın sevdalara düşemeden şehvetin ısırıklarında kaybolmuş. Çünkü o, eski bir hayat kadını.
Adı Poli denmiş asırlarca. Romalılar ona Stanpoli diyorlarmış.
Sizler ise İstanbul…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Zor Sevgi Fincanı

 Yayınevi / Marka: TILSIM YAYINEVİ

 Yazar: Ayhan Gültaş

 Basım Tarihi: 23.06.2021

 Sayfa Sayısı: 176

Zor Sevgi Fincanı Kitabı İndirme Linkleri – Zor Sevgi Fincanı İndir

Zor Sevgi Fincanı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Zor Sevgi Fincanı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Şiirin Geçitleri İz Yayıncılık
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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